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Beboer info: 
 

 

 

 

I vores tanker & hjerter: 

Erna Jytte Sørensen i hus 12, er sovet ind d. 26.10.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En lille opfording i den mørke tid. 
 

Batterilys  

Af hensyn til brandfare må der kun anvendes batterilys i  

lejlighederne. 

Der må IKKE bruges levende lys, i lejlighederne. 
 

 

Fødselsdage: 

14/11 Bent Andersen  

 

Hus 12 
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    Aktivitetskalender for hus 8 i november 2023 

 

 

 

 

1. Onsdag Mandeklub værksted 16. Torsdag 14 – 16 Dameklub  

 

2. Torsdag  14 – 16 Dameklub  

 

17. Fredag 10.30 Gå klub hus 8 

 

3. Fredag 10.15 Dans 

 

18. Lørdag  

4. Lørdag  19. Søndag  

5. Søndag   20. Mandag 10.30-12.00 Kiosk 

6. Mandag  10.30-12.00 Kiosk 21. Tirsdag  10.30 Udebevægelse 

 

7. Tirsdag 9.30 – 11.00 Præsten  

kommer i hus 4 

10.30 Udebevægelse 

22. Onsdag Mandeklub 

Tur til Torben & Nancys 

Hestestald ”gule ærter” 

8. Onsdag Mandeklub værksted  

 

23. Torsdag 9.30 – 11.00 Præsten 

kommer i hus 2 

14 – 16 Dameklub  

9. Torsdag  14 – 16 Dameklub 24. Fredag  10.30 Gå klub hus 8 

10. Fredag  10.30 Gå klub hus 8 

Mortens aften i eget hus! 

25. Lørdag   

11. Lørdag  26. Søndag  

12. Søndag   27. Mandag 10.30-12.00 Kiosk 

13. Mandag 10.30-12.00 Kiosk 28. Tirsdag 10.30 Udebevægelse 

 

14. Tirsdag 10.30 Udebevægelse 

 

29. Onsdag Mandeklub værksted 

Julestuen åbner  

15. Onsdag Mandeklub værksted 

 

30. Torsdag 14 – 16 Dameklub  
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                                    Efterår           November ´23 

 
 

Fra jeg var ganske lille, har naturen haft 
nærmest en magnetisk tiltrækningskraft. 

Det hiver et dybt inde i mig. 
Min ven – hør her! : Nu fortæller jeg dig. 

Jeg føler i mig naturens magt. 
Det er som om, jeg har lavet en pagt 

med havet og skoven 
selv solen foroven. 

 
 

En dag da solen skinned´, himlen den var blå; 
følte jeg trods det, jeg knapt kunne gå; 

Det hive et sted dybt inde i mig. 
Min ven – hør her! : Ja for sikke´en ståhej. 

Den lange vej jeg alene gik. 
I frihed kun kort tid jeg leget fik 

med havet og skoven 
selv solen foroven. 

 
 

Nu er det stadig sådan, at jeg stikker a´, 
når frihedslængselen jeg mærke ka´. 

Det hiver et sted dybt inde i mig. 
Min ven – hør her!. : Er det noget for dig? 

Tag med for jeg tror, nok du k li 
at prøve at få et sødt sværmeri 

med havet og skoven 
selv solen foroven. 

 
Birthe Vestergaard 
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            Sidste nyt fra mandeklubben. 
 

Sidste nyt fra Mandeklubben. 

Oktober måned har stået på hygge på flere måder. Vi sluttede 

sidste måned af med at fejre en fødselsdag. Det var Ole der 

kunne fejre sin fødselsdag på dagen i klubben. Kagemand og 

drikke var der på bordet. Det blev også til en fødselsdagssang.  

Et stort tillykke til Ole og tak for kage og drikke.  

Så gik turen til Gylling, hvor vi var inviteret til formiddags kaffe 

hos Jette og Carl. I skyggen af Gylling Mølle sad vi her i det gode 

vejr under det nybyggede halvtag og nød den hjemmebagte 

kringle. Der var foruden den hyggelige stemning og snak ved 

bordene, en mulighed for at komme en tur rundt indvendig i 

møllen. Møllen havde i gennem de sidste år, gennemgået en 

større renovering. Det betød, at møllen i dag fremstår ganske 

flot og velholdt. Inden for kunne vi på flere etager se og 

fornemme, hvordan en ældre vindmølle har arbejdet, da den var 

i brug. 

Tak til Jette og Carl for deres gæstfrihed. Den kringle kunne godt 

trække os til Gylling en anden gang.  

Nogle af os havde været til reception hos Preben Kristoffersen. 

Det var i anledning af, at hen var med i en nyudgivet bog, der 

handlede om nogle af de berømte racerkører i gennem tiderne. 

Ude i hans showroom var der disket op med kagemand, godter 

og drikkelse. Det var en god og hyggelig stund, vi var der.  

Tillykke til Preben med bogen.     
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Det blev til en tur mere. Denne gang til Søvind Kro, hvor vi fik 

serveret stegt flæsk og persillesovs. Nej, hvor det smagte.  

Det kunne vi også se rundt ved bordene. Man koncentrerede sig 

om maden. Turen til Søvind er efterhånden blevet en tradition.  

Snerten af den gode krostemning og den gode mad trækker. Så 

vi er allerede blevet enige om, at vi tager til Søvind næste år.  

Tak til Anette for at åbne på en almindelig hverdag og give os 

denne oplevelse. Ikke sidste gang vi kommer her. 

Hjemmelig hygge blev der også tid til. Vi havde besøg af en 

englænder i klubben. Han var på besøg hos Tony. De har kendt 

hinanden, siden de var 15 år. Har arbejdet sammen på flere 

måder. Han boede i Manchester. Var fan af fodboldklubben 

Manchester United. Boede selv ved siden af en kricketbane, 

hvor han brugte meget af sin tid. Han var lidt imponeret over 

den måde, vi drev klubben på. Det findes ikke i England. Her 

omgår man ældre mennesker på en anden måde.  

Helt sjovt at hilse på ham og få genopfrisket sine evner ud i det 

engelske.  

Vi sluttede måneden af med at sludre lidt om alt det, der sker 

omkring os. Stormen som vi her på egnen slap nådig fra uden de 

store skader. Om dagens regnvejr, der havde givet 

oversvømmelser ned i Odder by og ude i oplandet. 40 – 50 mm 

var der faldet i løbet af natten.  
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Billeder fra mandeklubbens tur til Gylling Mølle 
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    KÆRLIGHEDENS TUSINDE ANSIGTER 

 

Kærlighed er kød og blod 

Kærlighed kan gøre ondt 

Smuk er kærlighedens kyse 

Kærlighed er rar 

Kærlighed er blister 

Blå er kærlighedens tanker lyse 

Kærlighed gør blind 

Kærlighed gør godt 

Kunst er kærlighedens hjerte at forføre 

Kærligheden har smukke øjne 

Kærligheden er pikant påklædt 

Frygt ej kærlighedens favntag at røre 

 

Kærlighed er musikken i livet 

Selv i kærlighed er alt tilgivet 

Kærligheden ligger dybt i kvinden´s krop 

Som tulipantræs uudsprungne knob 

Kærlighedens tusinde ansigter smiler 

Kærligheden i moder jords skød hviler 

Altid på vagt er kærligheden´s hærskare 

For det lille barn´s kærlighed at forsvare. 

Selv kærligheden er universets beskytter 

 - sig så aldrig at kærlighed ej nytter. 

 

Villy Holm 8.2.2009 
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Information!!  
 

Mandeklubben:  

Laver mange forskellige dekorationer, adventskranse 

og andre juleting, igennem det meste af december. 

Meningen er, at vi skal have lidt penge i klubkassen. Det gør vi 

ved at stille en lille bod op i hus 8, den 29 november. 

Her kan man købe de ting, vi laver i klubben til gunstige priser. 

Adventskranse kan bestilles til levering inden 1. søndag i advent. 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________ 

Dans: 

       Fredag d. 3 november 2023  

Byder vi op til dans i hus 8 

klokken 10.15 til 11.15. 

Carl Aage kommer og vender Lp’er for os. 

Alle der har lyst til at danse er  

velkomne, både beboer, pårørende,  

frivillige og personale. 

Vi glæder os til at se jer! 

Hilsen Vie og Elham.  
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Mortens aften mad – hvad er der på menuen 

Mortens Aften fejres ofte ved et godt måltid fjerkræ med 

familien. Mange ynder og lave et lækkert måltid i hjemmet,  

men det er også stor tradition, og gå ud og spise på denne dag,  

hvor stort set alle restauranter har and eller gås på menuen. 

Der er ingen traditioner som sådan, for hvad tilbehøret skal 

være til, så det er ikke ligesom juleaften, hvor hele menuen er 

forhåndskendt. Hvad der ofte går godt med and og gås er 

kartofler, sovs og noget sødt.  

 

And Eller Gås til mortens aften? 

Ifølge de oprindelige traditioner, spiser man gås på denne aften. 

Dog er det mere kendt i Danmark, at man spiser and på Mortens 

Aften. 

Dette blev nedfældet i 1616 i den første omtale om skt. Morten, 

dog menes det vi har spist fjerkræ længe inden, det blev skrevet 

ned. 

Hvorfor spiser vi and til Mortens Aften 

Hvorfor vi spiser and til Mortens Aften, nu når reglen er Gås – 

skyldes, at i gammel tid var Gæs meget dyre i Danmark, hvorfor 

man begyndte at spise andre fjerkræ, og herfra blev anden den 

mest anvendte.  
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Busture oktober 2023. 
 

Oktober måned er jo den midterste af efterårsmånederne. En 

måned der markere overgangen fra sommer til vinter på mange 

måder. Normalt er det her hvor det sidste efterårsarbejde bliver 

gjort ude på markerne. Frugten i haverne bliver plukket og 

hengemt til vinteren. De sidste blomster bliver plukket, før der 

bliver gjort klar til vinteren. Førhen havde vi tit frost her midt i 

måneden. Skoven falmer og skifter til de flotte efterårsfarver. 

Sådan er det normalt. Men i år er det lidt anderledes. Den lange 

sommer har gjort, at alt føles lidt bagefter i år. Vi skal helt hen 

sidst på måneden, før vi kan se skoven begynde at skifte farve. 

Den megen regn i måneden har gjort, at landmanden har haft 

svært ved at blive færdig i marken. Havde vi ikke haft en stærk 

østenstorm her sidst på måneden, ja så var der stadig meget 

frugt, der endnu hang på træerne.  

På de ture der har været i månedens løb, var vi heldige med 

vejret. Stadig lunt og med en del klart vejr. Det betød at vi fik en 

del set på vejen derudad i landskaberne. I starten af måneden 

var man så småt begyndt at høste majsen. Det var Vejskovgård, 

der var startet med bjærgning af vinterfoderet. Det tog flere 

dage at få det høstet. Vejlskovgård har marker helt oppe ved 

Oldrup, så der var en del transport på vejene. Heldigvis var 

vejret godt, så vejen blev ikke svinet ret meget. Vi kørte forbi de 

mange grønne marker her på vejen til Torrild. Senere kørte vi 

forbi den forfaldne vandmølle ved Hede mølle. Et monoment fra 

en svunden tid.  
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Lige her på dette stræk var der førhen en del vandmøller, der 

hjalp landmændene med at kværne deres korn til dyrene. Nu er 

der en enkelt rest tilbage af disse mange vandmøller. Videre 

rundt i det lavbundede landskab kunne vi se, meget var overladt 

til naturen. Små krat var skudt op på noget af det, der før i tiden 

var opdyrket. Mange steder rundt om var meget at de 

lavbundede jorde ved at blive overtaget af naturen. Det kunne 

simpelthen ikke betale sig at dræne jorden mere.   

Vi kom forbi den flotte gård Nissumgård. En tidligere herregård 

der lå her lidt højt oppe og præsenterede sig i sin pragt. Senere 

kom vi ned til Skanderborg sø og Ring kloster. Et sted der tilbage 

i historien var tilholdssted for mange munke. Længere fremme 

drejede vi fra og kom ind igennem et prægtigt landskab. Meget 

bakket og med en del flotte udsigter. Både til den ene side, hvor 

vi kunne se tilbage ind over det flade landskab, vi lige havde 

forladt og til den anden side, hvor vi kunne se ind over søen og 

over mod Skanderborg. Vi havde udsigter ned igennem kløfter, 

hvor naturen var overladt til sig selv. Et sted hvor der var en rigt 

dyreliv.  

Efter den flotte tur ind igennem dette flotte landskab, skabt af 

istiden for mange tusind år siden, kom vi ned igennem den store 

golfbane her ved Skanderborg. Her blev udsigten i det flotte vejr 

ikke ringere. Pausen blev holdt tæt ved søen, hvor turbåden 

Dagmar lagde til om sommeren. Her kunne vi sidde i fred og ro 

og nyde den spejlblanke sø og med udsigten over mod 

vandrehjemmet på den anden side.  
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På hjemturen kom vi tæt på Hylke. Her var der lavet en ny bro 

over banen. Den gamle bro var for lav til, at de elektrificerede 

tog kan komme end under. Derfor er Banedanmark i gang med 

at ombygge mange af broerne fra Fredericia og til Århus. Igen 

kom der en rigtig god udsigt ved Ustrup. Man kunne næsten se 

hjem derfra. Et tog kom drønende forbi, medens vi lige stoppe 

for at se udsigten. Igen var der udsigter ved Grumstrup. Hvorfra 

vi kunne se en stor del af den rute vi havde kørt.  

Det var også lidt sjovt at passere mejeriet i Gjesing. At tænke på 

dengang de blev bygget, afløste det mange at de mejerier, der 

var i Odder kommune. Saksild, Gylling og Ålykke i Odder. Vi kom 

forbi julemandens værksted i Torrild. Her var der allerede pyntet 

lidt op til jul, selv om vi lige havde passeret 1. oktober.  

Ved Fensholt kunne vi se at kastanje alléen, havde tabt pusten. 

Mange blade var helt brune og mange kastanjer lå på jorden. 

Længere fremme i en park, var der frugttræer, som havde en 

rigtig god avl af æbler. Træerne hang helt hen af jorden. Et 

rigtigt kastanje- og æbleår i år.  
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Vel hjemme kunne vi se tilbage på en tur, der gav flotte udsigter. 

Grønne marker. Små tegn på at vi nærmede os efteråret.  

Det var stadigt lunt i vejret. Som om sommeren ikke rigtig vil 

slippe os i år.        

Senere på måneden gik turen nordpå. Via den flotte udsigt lige 

inden Tvenstrup, hvor vi kunne se helt over til Samsø og Tunø. Vi 

kunne se de mange grønne marker ned i området ved Nølev, 

Rude og Norsminde fjord. Rigtig flot når vi har det gode vejr med 

os. Vi kom forbi en mark ved Svorbæk, hvor vi havde 3 rådyr 

stående inde på en mark ikke langt fra vejen. Vi kom forbi de 

mange langpelsede dyr ved Tulstrup. Vi kunne se det havde 

været noget fugtigt. For der var noget mudret omkring 

fodretruet. Men dyrene så nu ud til at trives ganske fint.  

Vi så den flotte hovedbygning i forbindelse med Tandergård. 

Længere fremme skulle vi krydse Giber landevej, for at komme 

til Mårslet. Men på grund af vejarbejde, måtte vi en tur til 

Tranbjerg. Det var sådan set godt nok. For så kunne vi se de 

mange nye huse, der var bygget her i nærheden, både ved 

Mårslet og ved Tranbjerg. Og de var ikke færdige endnu.  

Omkørslen gjorde, at vi kom bag ind i Mårslet. Ind forbi den 

efterhånden store skole. Hen forbi kirken, som havde en lang 

historie. Kirken havde engang været en del af Vilhelmsborg, som 

er en stor herregård her mellem Mårslet og Beder. Herregården 

var engang ejet af nogle baroner. Gyldenkilde, hed de. Mange af 

slægtningene herfra ligger begravet på Mårslet kirke. 
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Vi kom forbi Herregården, som i dag er et ridecenter. Selve 

herregården er blevet restaureret og fremstår nu, som det 

gjorde i sine velmagtsdage. Dog er der ikke køer og mange 

ansatte der. Men med heste og en stor ridehal. Hovedbygning, 

smedjen, mejeriet og staldene står, som de var en gang, men 

med andet indhold. Når man stopper her midt imellem 

bygningerne og ser på dem, så kan man sagtens forestille sig, 

hvordan det har set ud og været for 100 – 200 år tilbage.  

Videre på turen kommer vi ned forbi parken og ned til 

dæmningen, der fører os over Giber Å. Førhen var der en stor sø 

på den ene side. Søen er i dag væk og Giber Å slynger sig ned 

igennem skoven, som det gjorde før dæmningen blev lavet. 

Længere fremme kommer vi ned igennem Langballe med de 

flotte velholdte huse og gårde. Vi kommer ned til Fulden og ser 

igen Giber Å. Igen en lille by med mange flotte historiske og 

velholdte huse.  

Inden vi kommer ned til Skovmøllen, kommer vi op over 

højderne øst for Fulden. Her ser vi op til Moesgård museum og 

skovene omkring Moesgård gods. Her ved skovmøllen stopper vi 

og følger lidt med i livet omkring den. Stedet har fået nye ejere. 

De har åbenbart formået at stable en god menu sammen, for 

det er svært at få plads omkring bordet i restauranten. Der var 

også en del fodgængere, der gik rundt i skoven og nød det gode 

vejr og den lidt falmende skov. Her inde midt i skoven, kunne vi 

godt fornemme farveændringer på træerne. Birk, bøg, pil og 

egetræer stod der med hver sine farver.  
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Igen så vi en del af Giber Å. Her var det i form af en sø, der via en 

dæmning gav vand til vandmøllen, som igen kan køre.  

På hjemturen lagde vi ruten neden om vandet ved Ajstrup 

Strand.  Vandet var forholdsvis roligt. Der var ikke nogle tegn på 

ødelæggelser eller oversvømmelser her efter stormen i uge 42. 

Samsø, Tunø og Mols var tydelige. Inde blandt sommerhusene 

var der en del aktivitet. Vi kom omkring den gamle kro i 

Norsminde. Det satte gang i minderne fra dengang der var fest 

og glade dage. Mange familiefester er gennem tiden blevet 

afholdt her.  Her var der lidt dødt lige denne dag. Fiskehuset var 

lukket. På kroen var der ikke meget liv at se. Højsæsonen var 

ovre.  

 

 

Efter endnu flere udsigter omkring Rude, så kom vi hjem med 

mange gode indtryk. Rundt på markerne kunne vi se, der havde 

regnet en del på det sidste. Der var mange våde pletter. Vi så 

skoven var mere efterårsagtig nu her sidst på måneden.  

Vi kunne se de mange blade og grene, der var blæst af her i 

forbindelse med stormen. Endnu engang var vi heldige med det 

gode vejr.              
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    HUSK du kan få en privat samtale 

Samtale med præsten i eget hus. 
 

Som beboer har du mulighed for en personlig samtale med præsten: 

Kalender: 

  
   7. nov. Kommer præsten i hus 4 – Præst: Kåre Schelde Busk 
 23. nov. Kommer præsten i hus 2 – Præst: Mette Charlotte Andersen 

Det er kl. 9.30 – 11.00 alle dagene, husk tilmelding til Anita hus 14. 

Eller ring på telefon til hus 14: 8780 3269 / 2488 4949 

__________________________________________________________ 

Alle er velkommen 

 

 

 

 

 

 

 

 

November 2023 
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Kiosken er åbnet, kom forbi i hus 8 

og få en lille snak, og se vores store udvalg. 
Ugeblade (skal bestilles), slik, chokolade, pastiller og bolsjer.  

Barberskum, Hygiejnebind, hårlak.  

Toiletartikler. 

Hårshampoo, Balsam. 

Gele til håret. 

Brusegel.  

Skumklude.  

Kort.  

Vaskemiddel til maskine.  

Deodorant, læbepomade. 

Tandpasta, tandbørster og Steradent 

Vatpinde.  

Toiletpapir, 

toiletrens. 

Toiletbørster skal 

bestilles. 

Lommeletter.  

Intim sæbe.   

Køkkenruller. 

Kioskens åbningstid er mandag kl. 10.30-12.00 
 

http://www.google.dk/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwivrO_92dnPAhVmQJoKHR3CCxQQjRwIBw&url=http://www.touchway.com/en/presentation/kiosk-software-signage/982/Software.htm&bvm=bv.135475266,d.bGg&psig=AFQjCNHiDDCtKg_pRrp-hPrGzwgAtFSOfA&ust=1476513992886218
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                               Krydsord 
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                                     Sudoku 
     

 

 

 

 
 

 
 
Lidt sjov: 

 

- Læreren: “Ole, kan du fortælle mig hvilken fugl, der bygger sin  
rede af ler?” 
Lille ole: “Tja, det må vel være lerduen”. 
 

- Manden: “Skal vi ikke prøve en anden stilling i aften?” 
  Konen: “Ok, du står her og stryger, mens jeg sidder i 

sofaen og prutter.” 

 

- Hvorfor kommer mænd ikke i overgangsalderen? 
De sidder fast i puberteten.  
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            Medlemmer af Fællesrådet Bronzealdervej 2023 
 

Hus nr. Medlemmer Navn Adresse Telefon nr. E-mail 

2 Familie 
Sunniva Grant 

Anthony 

Beskyttet adresse 

8230 Åbyhøj 
24219128 sunniva@bog-dvd.dk 

 Personale Rikke Bendixen 
Rønshøj ager 30 

8300 Odder 

Telefon hus 2 

80803260 
rikke.bendixen@odder.dk 

 

4 
Familie Helle Møller Jensen 

Dyngbyvej 25 

8300 Odder 
 22987224 hellesaksild@gmail.com 

 Personale Kirsten V. Gress 
Krogsgade 6 

8300 Odder 

Telefon hus 4 

87803261 
kirsten.gress@odder.dk 

6 Beboer Jens Jørgen Therkelsen 
Bronzealdervej 6  lejl. 7,  

8300 Odder 
29907718 jens.36@live.dk 

 Familie Bruno Kristensen 
Ankjær 203,   

8300 Odder 
24203502 Brunok1961@gmail.com 

 Personale Belinda Bækgaard 
Holdbeksager 23 

8300 Odder 

Telefon hus 6 

87803262 
belinda.jensen@odder.dk 

10 Familie Nina Østergaard 
Ormslevvej 456 

8260 Viby J 
40891109 ninoes@rm.dk 

 Personale Ifrah Maxamud 
Egeholmparken 144 

8300 Odder 

Telefon hus 10 

87803266 
ifrah.maxamud@odder.dk 

12 Personale Karen Marie Engberg Mandhusvej 8 
Telefon hus 12 

87803267 
karen.engberg@odder.dk 

 Familie Benny Schmidt 
Præstelunden 33 

8300 Odder 
28193288 007benny.schmidt@gmail.com 

14 Familie 
Anette Susanne 

Kristensen 

Beskyttet adresse 

8300 Odder 
21193777 annette.s58@gmail.com  

 Personale Else Marie Kjærsgaard 
Splidholmvej 5   

8300 Odder 

Telefon hus 14 

87803269 
else.kjaergaard@odder.dk 

8 Sekretær Leder Pia Stie-Svendsen 
Asylgade 39 

8300 Odder 

87303270 

24895932 
Pia.Stie-Svendsen@odder.dk 

Ajourført den 13. oktober 2023  

Fællesrådet har følgende til formål:  

 

Medvirke til at fremme trivsel for brugerne ved at tilgodese brugernes interesser og behov i  
videst mulig omfang. 
Medvirke til at komme med ideer og inspiration, og opmuntre til frivillig indsats til gavn for 
brugerne. 
Være bindeled/kontaktorgan mellem brugere og personale. 
Være bindeled/kontaktorgan mellem Sundhed og Omsorg og Seniorrådet. 
Medvirke som sparringspartner for ledelsen. 
I Fællesrådet give beboere og pårørende lejlighed til at beskæftige sig med og øve indflydelse 
på spørgsmål, der vedrører egen og centrets trivsel. 
Fællesrådet skal være et forum med mere dialog end information. 
Der kan drøftes etiske / moralske spørgsmål / holdninger - men absolut ingen personsager. 

mailto:sunniva@bog-dvd.dk
mailto:rikke.bendixen@odder.dk
mailto:hellesaksild@gmail.com
mailto:kirsten.gress@odder.dk
mailto:belinda.jensen@odder.dk
mailto:ninoes@rm.dk
mailto:ifrah.maxamud@odder.dk
mailto:karen.engberg@odder.dk
mailto:007benny.schmidt@gmail.com
mailto:annette.s58@gmail.com
mailto:Pia.Stie-Svendsen@odder.dk
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Mailadresser: 
 

Leder:                    pia.stie-svendsen@odder.dk  
Assisterende leder:  kristina.jensen@odder.dk 

Pedel:                      hans.mortensen@odder.dk  

Indlevering af alt læsestof til Luren skal foregå elektronisk 
via mail til: jesper.madsen@odder.dk  
 

Næste Deadline den 27. november (indhold til Luren) 
 

Alle har mulighed for, at se Luren hver måned: 

- Nyeste luren ligger printet i hus 8, og kan hentes fra 

månedsstart. 

- Elektronisk findes Luren på vores hjemmeside: 

Odder.dk, Borger, Mest for ældre, Plejeboligerne på 

Bronzealdervej, Månedsbladet Luren. 

- Personlige billeder i Luren, har beboerne givet samtykke til. 

Internet i husene  

OK Bronzealdervej Beboernet password: Oktan95! 

til beboere og andet på usikkert internet. 

Her finder du vores hjemmeside: Odder.dk/borger/mest for 

ældre/plejeboligerne på Bronzealdervej 

Et godt sted at leve… 

 

 

 

mailto:kristina.jensen@odder.dk
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Farvelæg: tegningen i flotte farver. 

 

 

 

 

Efterår: 

 


